

רשימת הזוכים בפרס הרמטכ"ל:

בית הפיקוד המרחבי זרוע היבשה:

גדוד "פתן" בחטיבת הצנחנים – פרס הרמטכ"ל מוענק לגדוד על מצוינות ונחישות בביצוע המשימות השונות, חתירה למגע במבצע 'שומר חומות' ופיתוח אישי ומקצועי של לוחמי ומפקדי הגדוד.

גדוד "סופה" בעוצבת ברק – פרס הרמטכ"ל מוענק לגדוד על חתירה למגע והישגים מבצעיים במבצע 'שומר חומות', מצוינות בביצוע המשימות השונות, ופיתוח אישי ומקצועי של לוחמי ומפקדי הגדוד.

גדוד "אסף" בעוצבת עקבות הברזל – פרס הרמטכ"ל מוענק לגדוד על היותו גדוד פורץ דרך, על ביצוע משימותיו בתעסוקות המבצעיות תוך שיפור מוכנותו למלחמה, ומקצועיותו יוצאת הדופן.

מחוז דרום בפיקוד העורף – פרס הרמטכ"ל מוענק למחוז על כשירותו ומוכנותו לחירום, טיפול ומענה לפרט, פיתוח אנשים בשירות סדיר ומילואים, יוזמות יחידה בתחומים שונים ופעילותו בשגרה ובחירום.

בית הספר להגנת הגבולות של זרוע היבשה – פרס הרמטכ"ל מוענק לביה"ס על התפתחות בסיס ההכשרה בתחום הטכנולוגי, המקצועי והדאגה למשרתים בו, בזכות מפקדים מובילים הנחושים לבצע הכשרה מקצועית ואיכותית.

המרכז לשירותי רפואי באגף הטכנולוגיה והלוגיסטיקה – פרס הרמטכ"ל מוענק למרכז על פעילותו למען משרתי צה"ל בתחום הרפואה. בשנה האחרונה המרכז טיפל בהיקף של מעל לשני מיליון מפגשי רפואה וכן הקים ומתפעל את מתחמי החיסונים בצה"ל ואת משימות הסיוע הלאומיות שביצע חיל הרפואה. המרכז פועל לשיפור השירות באמצעים טכנולוגיים כגון יישומונים רפואיים והמלצות רפואיות אישיות.

בית האגפים והזרועות:

שייטת הצוללות של זרוע הים – פרס הרמטכ"ל מוענק לשייטת על פעילות מבצעית רב-ממדית, חשאית ופורצת דרך המבוצעת ביסודיות ובצניעות וכן על כשירותה ומוכנותה לכל משימה הניצבת בפניה. שייטת 7 הינה יחידה אשר אנשיה מובילים אותה להצטיינות בביצוע משימותיה ומאופיינים בחוסן ורעות.

טייסת 201, "האחת" של חיל האוויר – פרס הרמטכ"ל מוענק לטייסת על פעילויות מבצעיות משמעותיות ומוצלחות, גלויות וסמויות אשר ביצעה בשנה האחרונה, בין היתר במב"ם ובמבצע 'שומר החומות' וכן על הטיפול באנשיה. הטייסת פועלת 24/7, ערוכה למגוון משימות - הן בשגרה והן בחירום, ואמונה על הגנת שמי המדינה, שמירת העליונות האווירית ואחראית לתקיפות אסטרטגיות בזירות הלחימה השונות.

בסיס מחו"ה אלון – פרס הרמטכ"ל מוענק לבסיס על תרומתו למתן הזדמנות שווה לכל חייל וחיילת לשירות משמעותי. הבסיס שם לו למטרה להכשיר חיילים מאוכלוסיות ייחודיות תוך מתן כלים לשילובם בשירות משמעותי בצה"ל ולספק להם כלים להיות אזרחים טובים יותר, יוזמים ותורמים במדינת ישראל.

"מרחב תיכון" באגף המודיעין – פרס הרמטכ"ל מוענק לבסיס "מרחב תיכון" נוכח תרומתו המשמעותית לביטחון המדינה ופעולתו אשר הובילה להצלחות מבצעיות

ומודיעיניות פורצות דרך וכן על הובלת מאמצים טכנולוגיים ששימשו את תפוקת המודיעין ועשייתו. לצד העבודה המבצעית, הבסיס הוביל בחודשים האחרונים מספר פרויקטים בנושאי תרומה לקהילה ומעורבות חברתית, שיפור התשתית המקצועית וטיפול המרכיב האנושי.

גדוד "פסגות" באגף התקשוב וההגנה בסב"ר – פרס הרמטכ"ל מוענק לגדוד הלוחמה בספקטרום על מבצעי פעולות הגנה והתקפה במרחב הקיברנטי, הפעלת יכולות מבצעיות התקפיות והגנתיות ופעילות בכלל הגזרות בשגרה ובחירום.

מיזמים מצטיינים בתחומי הטיפול באנשים:

מיזם "ספר המדבר" בפקמ"ז – פרס הרמטכ"ל מוענק למיזם על פעילות מבצעית עצימה בשנה האחרונה, אשר הניבה הצלחות משמעותיות במרחב מדבר יהודה וגבול ירדן. המיזם, אשר פועל תחת חטיבת הבקעה והעמקים, מהווה מסגרת ייחודית ושם דגש על פיתוח כוח אדם איכותי וייעודי שביכולתו להתמודד בהצלחה עם האתגרים המבצעיים בגזרת החטיבה.

מסע "בחזרה לעתיד" – פרס הרמטכ"ל מוענק לפרויקט על תרומתו להכנת לוחמי צה"ל לאזרחות לאחר שחרורם ולעיבוד תקופת שירותם הקרבי. מסע "בחזרה לעתיד" הינו מסע ייחודי בן חמישה ימים לעיבוד תקופת השירות הקרבי והכנה לאזרחות במהלכו עוברים הלוחמים תכנים בנושאי חוסן, חשיבה חיובית, וגיבוש. במסע מועברים כלים פרקטיים להתמודדות עם המערכת האזרחית, ביניהם זכויות וחובות, בחירת מסלול לימודים ועקרונות להתנהלות כלכלית נכונה.

מיזם she shark באגף התקשוב וההגנה בסב"ר – פרס הרמטכ"ל מוענק למיזם על היותו פרויקט המקדם קצינות טכנולוגיות מצטיינות ומוביל לפיתוח כישורי מנהיגות, בדגש על מנהיגות טכנולוגית נשית. הפרויקט מובל על-ידי מפקדת ממר"ם ומטרתו חתירה למצוינות טכנולוגית ומקצועית בקריירה צבאית, תוך ניהול חיי משפחה והגשמת מטרות אישיות. התוכנית מורכבת ממפגשים הפרוסים לאורך חצי

שנה, במהלכם משתתפים מרצים חיצוניים ומרצים מצה"ל אשר מעבירים תכנים להעצמת מצוינות, קידום נשים ופיתוח מנהיגות.

פרויקט "תתקדמו" – פרס הרמטכ"ל מוענק לתוכנית על היותה תכנית אשר מובילה לשילוב אוכלוסיות לצה"ל ולמתן הזדמנות שווה לשירות לאוכלוסיות שונות. התכנית מאפשרת שירות של נערים ונערות על הרצף האוטיסטי בשירות חובה מלא ולשלבם בתפקידים שונים במערכי צה"ל. התכנית נוסדה באגף כוח האדם, בהובלת חטיבת תכנון ומנהל כח האדם וחיל החינוך והנוער.

מיזם "הקיר האיתן" באוגדה 210 – פרס הרמטכ"ל מוענק למיזם על חיזוק הזהות הישראלית של הדרוזים בצפון רמת הגולן, במסגרתו נערכים מפגשים משותפים של משרתי האוגדה עם בתי ספר דרוזים ללמידה משותפת.

מיזם "הקשב המפקד" בחטיבת הנח"ל – פרס הרמטכ"ל מוענק למיזם "הקשב המפקד" על היותו פודקאסט ייחודי שמייצר שיח מנהיגותי וערכי ונותן כלים פיקודיים למפקדים בזרוע היבשה, מדרגת המ"כ ועד המ"פ. המיזם הופק ע"י מגמת פיתוח המפקדים בחטיבת הנח"ל ומטרתו לייצר כלי ליצירת שיח דרך פרקים קצרים שנעים בין 5 ל- 30 דק'.

כמו כן, בטקס הוענקו שתי תעודות הערכה:

עוצבת ברעם – תעודת ההערכה מוענקת לעוצבה על הטיפול באנשיה, החל מתהליך הקליטה בחטיבה ולכל אורך שירותם בה, לצד כוונות מבצעית. כחלק מהצעדים הנלקחים בהיבטי הטיפול בפרט, הוקם בחטיבה פרויקט "מעצבים עתיד", פרויקט חינוכי המקנה לאנשי היחידה שיעורים בתחומים נבחרים על מנת להעשיר את משרתי החטיבה ולהכינם לאזרחות.

טייסת 100, "הגמל המעופף" בחיל האוויר – תעודת ההערכה מוענקת לטייסת, על פעילות מבצעיות ייחודיות שביצעה מסביב לשעון בכל זירות הלחימה, תוך דבקות



יום שני, ד' באדר ב' התשפ"ב
7 במרץ 2022

במשימה והפגנת מקצועיות תוך שילוב רב-זרועי. בין פעילותיה לקחה הטייסת חלק במבצע 'שומר החומות', בתפיסת האסירים הביטחוניים אשר ברחו מכלא "גלבוע" ובפעילויות מסווגות נוספות, זאת לצד פעילות ערכית משמעותית בטייסת ומחוצה לה.